
Все цены указаны в рублях и включают 20% НДС. К оплате принимаются рубли и основные виды банковских карт

Аперитивы 50 мл
Мартини Бьянко
Martini Bianco
Мартини Экстра Драй
Martini Extra Dry
Мартини Фиеро
Martini Fiero
Мартини Россо
Martini Rosso
Апероль
Aperol

Водка 50 мл
Хаски
Husky
Белая Березка 
Belaya Berezka
Сибирский экспресс
Siberian Express
Белуга Нобл
Beluga Noble
Онегин
Onegin
Грей Гуз
Grey Goose

Ром 50 мл
Флор де Канья Экстра Секо
Flor de Cana Extra Seco
Бакарди Спайсд
BACARDÍ Spiced
Оакхарт Ориджинал
Oakheart Original
Бругал Аньехо
Brugal Anejo
Бругал XV
Brugal  XV

Текила 50 мл
Дон Рамон Репосадо
Don Ramon Reposado
Патрон Сильвер
Patron Silver

Джин 50 мл
Бомбей Сапфир
Bombay Sapphire
Року
Roku
Барристер 47 Драй
Barrister B47

Виски 50 мл
Глэнгерри Сингл Молт 12 лет 
Glengarry 12 Y.O.
Дюарс 8 лет
Dewar's 8 y.o.
Вильям Лоусонс
William Lawson's
Дюарс Уайт Лэйбл
Dewar's White Label
Феймос Грауз 
The Famous Grouse Finest
Джонни Уокер Блэк Лэйбл 
Johnnie Walker Black Label 
Джонни Уокер Рэд Лэйбл 
Johnnie Walker Red Label 
Бушмиллс Ориджинал
Bushmills Original
Пропер Твелв
Proper Twelve 
Мэйкерс Марк
Maker’s Mark
Джим Бим 
Jim Beam

Бренди 50 мл
Арарат 5 лет
Ararat 5 y.o.
Арарат Ахтамар 10 лет 
Ararat Akhtamar 10 y.o.
Арарат Абрикос 
Ararat Apricot
Арарат Вишня 
Ararat Cherry

Коньяк 50 мл
Рулле VS
Roullet VS
Рулле VSOP
Roullet VSOP
Мезон Готье XO
Maison Gautier Cognac XO
Франсуа де Мартиньяк  VS
Francois de Martignac VS
Франсуа де Мартиньяк  VSOP
Francois de Martignac VSOP
Франсуа де Мартиньяк  XO
Francois de Martignac XO

Кальвадос 50 мл
Пэр Маглуар Поммо 
де Норманди
Pere Magloire Pommeau 
de Normandie

Настойки 50 мл
Лимончелло
Малина
Хреновуха
Ягодная
Клюква

Ликеры
и биттеры 50 мл
Фернет Бранка
Fernet-Branca
Бранкамента
Branca Menta
Мартини Специале Биттер
Martini Riserva Speciale Bitter
Амаретто
Amaretto
Трипл Сек
Triple Sec
Ягермайстер
Jägermeister 

Разливное пиво  
Стелла Артуа
Stella Artois 
Стелла Артуа
Stella Artois 
Францисканер
Franciscaner
Францисканер
Franciscaner

Бутылочное пиво     
Аббе Блонд
Abbe Blonde
Аббе Брюн
Abbe Brun
Велкопоповицкий 
Козел Дарк
Стелла Артуа
Stella Artois
Бад б/а
Bud 0.0

Коктейли  
Cosmos
Signature 160 мл
Персик-Лаванда
(Игристое, кордиал персик лаванда, мята)
Peach-lavender 
(sparkling cordial peach lavender mint)

Груша Попкорн
(Игристое, кордиал груша-попкорн, мята)
Pear popcorn
(sparkling cordial pear-mint popcorn)

Клубника-Фиалка
(Игристое, кордиал клубника-фиалка, мята)
Strawberry-violet 
(sparkling cordial strawberry-violet mint)

Аперитивы 150 мл
Мартини Фиеро-Тоник
(Мартини Фиеро,тоник, апельсин)
Martini fiero-tonic
(martini fiero tonic orange)

Апероль Спритц
(Апероль , игристое вино, содовая, апельсин)
Aperol spritz 
(aperol sparkling wine soda orange)

Фейхоа-Совиньон-Молочный 
улун
(Новозеландский совиньон, молочный улун, 
кордиал фейхоа)
Feijoa Sauvignon-milk oolong 
(New Zealand sauvignon milk oolong cordial feijoa)

Сауэры
Клубника-Молочный Улун
(Водка, кордиал клубника-фиалка,
белок,п арфюм молочный улун)
Strawberry Milk Oolong 
(Vodka, Strawberry-Violet Cordial, 
Egg White, Milk Oolong Perfume)

Малина-Лемонграсс сауэр
(Джин, кордиал малина-лемонграсс, 
белок, биттер)
Raspberry Lemongrass Sour
(Gin, Raspberry-Lemongrass Cordial,
Egg White, Bitter)

Айва-Яблоко 
(Джин, настоянный на яблоке, 
кордиал айва-яблоко)
Quince-Apple
(Apple Infused Gin, Quince-Apple Cordial)

Абрикос-Персик-Лаванда
(Бренди, кордиал персик-лаванда, 
белок, парфюм вишня)
Apricot-Peach-Lavender 
(Brandy, Peach-Lavender Cordial, 
Egg White, Cherry Perfume)

Крепкие
Виски-Персик-Лаванда
(Виски, кордиал персик-лаванда, 
тоник, лимон)
Whiskey-Peach-Lavender
(Whiskey, Peach-Lavender Cordial, Tonic, Lemon)

Негрони
(Джин, кампари, красный вермут,  
апельсин)
Negroni
(Gin, Campari, Sweet Vermouth, Orange)

Виски-Гранат
(Виски, гранат, биттер, апельсин)
Whiskey-Pomegranate 
(Whiskey, Pomegranate, Bitter, Orange)

Саган Дайля-
Клюква-Травы 
(Травяной ликер, кордиал саган дайля, 
шоколад)
Saghan Daila-Cranberry-Herbs
(Herbal Liqueur, Saghan Daila Cordial, Chocolate)

Коктейли
безалкогольные
Клюква-Саган Дайля
(кордиал клюква-саган дайля , содовая)
Cranberry-Saghan Daila
(Cranberry-Saghan Daila Cordial, Soda)

Тархун
Tarragon
Малина-Лемонграсс
(кордиа малина-лемонграсс, содовая)
Raspberry-Lemongrass (Raspberry-Lemongrass 
Cordial, Soda)

Вода
минеральная
TASSAY
без газа/с газом

TASSAY
без газа/с газом

Бонаква 
без газа/с газом
BonAqua

Безалкогольные 
напитки
Rich Кола
Rich Cola
Rich Биттер Лимон
Rich Bitter Lemon
Rich Биттер Мандарин
Rich Bitter Mandarin
Rich Индиан Тоник
Rich Indian Tonic
Сок Rich в ассортименте
(яблоко, ананас, томат, вишня, апельсин)
Rich Juice in Assortment
(Apple, Pineapple, Tomato, Cherry, Orange)

Морс клюквенный
Cranberry Mors

Свежевыжатые 
соки 200 мл
Яблоко
Apple
Морковь
Carrot
Апельсин
Orange
Грейпфрут
Grapefruit

Чай 500 мл
Ассам
Assam
Эрл Грей
Earl Grey
Молочный улун
Milk Oolong
Сенча
Sencha
Жасмин
Jasmine
Травяной сбор
Herbal Blend

Согревающие 
чай 500 мл
Имбирный чай 
(Имбирь, фреш лимона, кардамон, 
корица,мед)
Ginger tea
(ginger, lemon juice, cardamom, cinnamon, 
honey)

Каркадэ-цитрус 
(Каркадэ,грейпфрут, лайм,фреш 
лимона,фреш апельсина,мед)
Hibiscus-citrus
(hibiscus, grapefruit, lime, lemon juice, orange 
juice, honey)

Марроканский чай
(Лайм, апельсин, мята, корица,гвоздика, 
бадьян, кардамон)
Moroccan tea
(lime, orange, mint, cinnamon, 
cloves, star anise, cardamom)

Ягодный чай
(Клюква, корица, мята, мед)
Berry tea
(cranberries, cinnamon, mint, honey)

Облепиховый чай 
(Облепиха, фреш лимона, кардамон)
Sea buckthorn tea
(sea buckthorn, lemon juice, cardamom)

Кофе  
Ристретто
Ristretto
Эспрессо
Espresso
Американо
Americano
Флет уайт
Flat white
Двойной Эспрессо
Double espresso
Капучино
Cappuccino
Латте
Latte
Глясе
Glace
Раф-кофе
Raf-coffee
Горячий шоколад
Hot chocolate

320

320

320

320

390

350

350

400

550

500

650

550

450

450

550

790

750

850

690

810

350

1750

580

390
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570

850

650

500
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1050

550
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790
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850
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3350
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4900

790

290
290
290
290
290

690

710

510

480

480

550

300 мл   250

500 мл   370

300 мл   250

500 мл   370

330 мл   370

330 мл   370

450 мл   350

440 мл   350

330 мл   290

590

590

590

450

600

460

110 мл   480

115 мл   520

100 мл   480

100 мл   520

80 мл  540

90 мл  590

 
80 мл  590

 
90 мл  540

200 мл  250

170 мл  250

180 мл  250

750 мл  380

250 мл  180

330 мл  140

330 мл  220

330 мл  240

330 мл  240

330 мл  240

200 мл  130

200 мл  150

300

230

300

450

280

280

280

280

280

280

380

380

380

380

380

15 мл  140

30 мл  140

130 мл  140

180 мл  290

60 мл  190

180 мл  220

250 мл  250

250 мл  290

250 мл  270

250 мл  250
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